

**Reparatia strazilor din s.  
Ruseni, com. Ruseni, raionul  
Edinet**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia strazii Cocorilor. L=590m.l.; B=3,0m.l.; S=1770 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,0000	650,00	1 300,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 770,0000	4,18	7 400,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,8850	2 523,16	2 233,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	212,4000	602,33	127 935,79
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,1800	403,39	476,00
		<i>Total</i>	lei			139 344,79
		<b>Total Reparatia strazii Cocorilor. L=590m.l.; B=3,0m.l.; S=1770 m.p.; Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				<b>139 344,79 16 538,88</b>
		<b>2. Reparatia strazii 1 MAi. L=185m.l.; B=3,0m.l.; S=555 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	555,0000	4,18	2 322,00
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2775	2 522,52	700,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	66,6000	602,31	40 113,91
9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,3700	397,30	147,00
		<i>Total</i>	lei			43 282,91
		<b>Total Reparatia strazii 1 MAi. L=185m.l.; B=3,0m.l.; S=555 m.p.; Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				<b>43 282,91 5 185,92</b>
		<b>3. Reparatia strazii 9 MAi. L=245 m.l.; B=3,0m.l.; S=735 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	735,0000	4,18	3 073,00
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3675	2 533,33	931,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	88,2000	602,30	53 123,21
13	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,4900	400,00	196,00
		<i>Total</i>	lei			57 323,21
		<b>Total Reparatia strazii 9 MAi. L=245 m.l.; B=3,0m.l.; S=735 m.p.; Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				<b>57 323,21 6 867,84</b>
		<b>4. Reparatia strazii Codrului.</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>L=360 m.l.; B=3,0m.l.; S=1080 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 080,0000	4,18	4 513,00
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,5400	2 527,78	1 365,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	129,6000	602,33	78 062,01
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,7200	408,33	294,00
		<i>Total</i>	lei			84 234,01
		<b>Total Reparatia strazii Codrului. L=360 m.l.; B=3,0m.l.; S=1080 m.p.; Hgr. =12 cm Inklusiv salariu</b>				<b>84 234,01 10 091,52</b>
		<b>5. Reparatia strazii Lipsa. L=260 m.l.; B=3,0m.l.; S=780 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	780,0000	4,18	3 259,00
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3900	2 530,77	987,00
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	93,6000	602,34	56 379,44
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,5200	403,85	210,00
		<i>Total</i>	lei			60 835,44
		<b>Total Reparatia strazii Lipsa. L=260 m.l.; B=3,0m.l.; S=780 m.p.;</b>				<b>60 835,44 7 288,32</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				
		<b>6. Reparatia strazii Vasile Alexandri . L=230 m.l.; B=3,0m.l.; S=690 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
22	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	690,0000	4,18	2 887,00
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,3450	2 536,23	875,00
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	82,8000	602,37	49 876,38
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,4600	410,87	189,00
		<i>Total</i>	lei			53 827,38
		<b>Total Reparatia strazii Vasile Alexandri . L=230 m.l.; B=3,0m.l.; S=690 m.p.; Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				<b>53 827,38 6 447,36</b>
		<b>7. Reparatia str-lei Dacia . L=135 m.l.; B=3,0m.l.; S=405 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	405,0000	4,19	1 695,00
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2025	2 523,46	511,00
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	48,6000	602,37	29 275,23
29	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,2700	414,81	112,00
		<i>Total</i>	lei			31 593,23

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Reparatie str-lei Dacia . L=135 m.l.; B=3,0m.l.; S=405 m.p.; Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				<b>31 593,23 3 784,32</b>
		<b>8. Reparatie strazii Radion Cucereanu . L=165 m.l.; B=3,0m.l.; S=495 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
30	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	495,0000	4,18	2 067,00
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,2475	2 517,17	623,00
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	59,4000	602,31	35 777,07
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,3300	403,03	133,00
		<i>Total</i>	lei			38 600,07
		<b>Total Reparatie strazii Radion Cucereanu . L=165 m.l.; B=3,0m.l.; S=495 m.p.; Hgr. =12 cm Inclusiv salariu</b>				<b>38 600,07 4 625,28</b>

	Total	lei	509 041,04
	CASM	24 %	14 599,07
	Total		523 640,11
	Cheltuieli de regie	4,5 %	23 563,80
	Total		547 203,91
	Beneficiu	1,5 %	8 208,06
	Total		555 411,97
	TVA	20 %	111 082,39
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>666 494,36</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia strazilor din s. Ruseni,  
com. Ruseni, raionul Edinet**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	624,96	64,00	39 997,44
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	325,50	64,00	20 832,00
		<b>Total manopera</b>				<b>60 829,44</b>

**Materiale:**

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	79,69	260,00	20 719,40
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	992,12	258,50	256 463,03
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	200,79	198,33	39 822,67
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	195,30	13,00	2 538,90
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>319 544,00</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,51	700,00	1 757,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	53,67	700,00	37 569,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	201,56	400,00	80 624,00
4.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,00	650,00	1 300,00
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,52	380,00	7 417,60
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>128 667,60</b>

Total	lei	509 041,04
CASM	24 %	14 599,07
Total		523 640,11
Cheltuieli de regie	4,5 %	23 563,80
Total		547 203,91
Beneficiu	1,5 %	8 208,06
Total		555 411,97
TVA	20 %	111 082,39

**Total deviz:**

**666 494,36**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** **Reparatia strazilor din s. Ruseni, com. Ruseni, raionul Edinet**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia strazii Cocorilor. L=590m.l.; B=3,0m.l.; S=1770 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
1	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			650,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	650,00	650,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			7 400,00
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 523,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 523,16
		<i>Total</i>	lei			2 233,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		<i>Total</i>	lei			127 935,79
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			403,39
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	403,39
		<i>Total</i>	lei			476,00
		<b>2. Reparatia strazii 1 MAI. L=185m.l.; B=3,0m.l.; S=555 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
6	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			2 322,00
7	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la	100 m3			2 522,52

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 522,52
		<i>Total</i>	lei			700,00
8	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,51
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,47
		<i>Total</i>	lei			40 113,91
9	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			397,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	397,30
		<i>Total</i>	lei			147,00
		<b>3. Reparatia strazii 9 MAi. L=245 m.l.; B=3,0m.l.; S=735 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			3 073,00
11	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 533,33
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 533,33
		<i>Total</i>	lei			931,00
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,37
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,48
		<i>Total</i>	lei			53 123,21
13	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			400,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			196,00
		<b>4. Reparatia strazii Codrului. L=360 m.l.; B=3,0m.l.; S=1080 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
14	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 513,00
15	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 527,78
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 527,78
		<i>Total</i>	lei			1 365,00
16	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,52
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		<i>Total</i>	lei			78 062,01
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			408,33
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	408,33
		<i>Total</i>	lei			294,00
		<b>5. Reparatia strazii Lipsa. L=260 m.l.; B=3,0m.l.; S=780 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
18	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			3 259,00
19	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 530,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 530,77
		<i>Total</i>	lei			987,00
20	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,29
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		<i>Total</i>	lei			56 379,44
21	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			403,85
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	403,85
		<i>Total</i>	lei			210,00
		<b>6. Reparatia strazii Vasile Alexandri . L=230 m.l.; B=3,0m.l.; S=690 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
22	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			2 887,00
23	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 536,23
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 536,23
		<i>Total</i>	lei			875,00
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,31
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,50
		<i>Total</i>	lei			49 876,38
25	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			410,87
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	410,87
		<i>Total</i>	lei			189,00
		<b>7. Reparatia str-lei Dacia . L=135 m.l.; B=3,0m.l.; S=405 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				
26	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,99
		<i>Total</i>	lei			1 695,00
27	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 523,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 523,46
		<i>Total</i>	lei			511,00
28	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,54
		<i>Total</i>	lei			29 275,23
29	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			414,81
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	414,81
		<i>Total</i>	lei			112,00
		<b>8. Reparatia strazii Radion Cucereanu . L=165 m.l.; B=3,0m.l.; S=495 m.p.; Hgr. =12 cm</b>				

1	2	3	4	5	6	7
30	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,00	3,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	700,00	0,98
		<i>Total</i>	lei			2 067,00
31	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 517,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	700,00	2 517,17
		<i>Total</i>	lei			623,00
32	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			602,31
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	64,00	51,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	198,33	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	260,00	26,53
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	258,50	328,30
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	13,00	3,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	700,00	29,34
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	380,00	9,47
		<i>Total</i>	lei			35 777,07
33	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			403,03
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	700,00	403,03
		<i>Total</i>	lei			133,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.